Постановление администрации

 городского округа
 «Город Йошкар-Ола»

 от 25.07.2018 № 842

О формировании фонда капитального ремонта на счете

регионального оператора в отношении многоквартирного дома,

собственники помещений в котором в установленный срок не выбрали

 способ формирования фонда капитального ремонта

или выбранный ими способ не был реализован

В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской
Федерации и  статьей 9 Закона Республики Марий Эл от 20.09.2013 № 35-З
«О регулировании отдельных отношений по организации проведения капитального
ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории
Республики Марий Эл» п о с т а н о в л я ю:

1. Сформировать фонд капитального ремонта на счете регионального
оператора в отношении многоквартирного дома, расположенного по адресу:
Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола, ул. Анциферова, д. 40 (подъезд 1),
собственники помещений в котором в установленный срок не выбрали способ
формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был
реализован в течение шести месяцев после официального опубликования
постановления Правительства Республики Марий Эл от 31.12.2013 № 460
«Об утверждении республиканской адресной программы «Проведение
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах»
на 2014-2043 годы» (в редакции постановления Правительства Республики
Марий Эл от 23.01.2017 № 11).

2. Управлению городского хозяйства администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» (Покровский Л.К.) проинформировать о решении, указанном
в пункте 1 настоящего постановления, Республиканский Фонд капитального
ремонта общего имущества многоквартирных домов на территории Республики
Марий Эл в течение пяти дней со дня издания настоящего постановления.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола»
и разместить на официальном сайте администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на временно исполняющего обязанности первого заместителя мэра города
Йошкар-Олы Покровского Л.К.

Мэр города Йошкар-Олы                                                                                    Е.Маслов